PVM sąskaitoje – faktūroje nurodytos datos, apmokėjimus vykdyti pagal Paslaugos teikėjo pateiktas 

PVM sąskaitas – faktūras. Paslaugos teikėjo Paslaugos pirkėjui/administratoriui išrašytas PVM 

sąskaitas – faktūras teikia per E. sąskaita sistemą.  

2. Bendra šios sutarties suma yra 15 000,00  Eur (penkiolika tūkstančių Eur, 00 ct) be PVM (18 

150,00 Eur su PVM). 

3. Šalims neprieštaraujant galimas tarpusavio skolų užskaitymas (finansinis atsiskaitymas galimas 

dvišalės ar daugiašalės užskaitos būdu). 

4. Paslaugos pirkėjui/administratoriui pilnai neapmokėjus už nupirktas Paslaugas, po termino